
Bjørn Stieglitz
Salgschef Foodservice

6168 9719

b.stieglitz@llbg.com

SALGSTEAMET LA LORRAINE DANMARK A/S

Karim Bouloum
Key Account Manager
København og Storkbh

6023 0907

k.bouloum@llbg.com

Frederik Vallentin
Nordic bake off specialist &
Salgskonsulent på Lolland Falster

6023 0903

f.vallentin@llbg.com

Allan Madsen
Salgskonsulent
Fyn og Sønderjylland

6023 0906

a.madsen@llbg.com

Jimmy Aagaard 
Olesen
Salgskonsulent
Nordjylland

8177 7720
j.olesen@llbg.com

Dorthe Flyvenring Andersen
Salgskonsulent
Sjælland og øerne

8188 0256

d.flyvenring@llbg.com

FOODSERVICE

Martin Frederiksen 
Key Account Manager FS &
E-commerce 
(Midlertidig også i detail)

5060 0020

m.frederiksen@llbg.com

DETAIL

Maria Pagh Børgesen
Salgskonsulent
Sjælland og øerne

5060 3269

m.paghboergesen@llbg.com

Anette Durvardt
Stangerup
Salgskonsulent
Midtjylland

6168 9724

a.stangerup@llbg.com
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